PRODUKTDATALAD
2024-04-10
Artikelnummer:
5A10000732N
Länkhjul 100 mm, PP-hjul
Länkgel. Plåtpread, förzinkad gel med dula kulrader i vängkranen. Centrumhålinfätning. kruvad hjulaxel. Hjul i vit PP med trådkdd.
Kullager.
ilden kan kilja mot produkten.*
TKNIK DATA
Diameter 100 mm
gghöjd 128 mm
Vikttålighet (dnamik) 140 kg
geltp Länk
Hjulinfätning Centrumhål
Materialtp ana Polpropen (PP)
Lagring Kullager
anhårdhet (hore°) 65° hore D
Centrumhål 13 mm
anredd 32 mm
Materialtp Nav Polpropen (PP)
Färg ana Vit
Materialtp RoH (U) - Approved
Offet 41 mm
Materialtjocklek gel 2,5 mm
Nettovikt 0,59 kg
Temperaturområde -10°C to +60°C
Numerika värden i teknika pecifikationen kan vara
nominella/avrundade till närmta tandardmått. För exakta värden,
vänligen e ritning.